
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° .11 8 8 , DE .11 DE OUTUBRO DE 2018

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no art.
159. XXII e XXIII da Lei Complementar n.° 75/1993,

eleitoral,
CONSIDERANDO a necessidade de adequação de servidores no período

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a Portaria n° 1170/PGJ, de 05/10/2018, da seguinte forma:

No artigo 1°:

Onde se

IV- Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Ceillindia

Dia: 07/10/2018

Período: das 7h30 As 13 horas

SERVIDOR MATRICULA
- Silvana Matias Arantes 2941

Período: das 13 horas As 18h30
SERVIDOR MATRICULA

- Oldair Esio Lemos 3954

Leia-se:

Período: das 7h30 As 13 horas

SERVIDOR MATRICULA
- Oldair Esio Lemos 3954
- Silvana Matias Arantes 2941

Período: das 13 horas As 18h30

SERVIDOR MATRICULA
- Oldair Esio Lemos 3954
- Silvana Matias Arantes 2941

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

VII - Coordenadoria das Promotorias de Justiça da Infância e da Juventude

Onde se

Dia: 07/10/2018

Período: das 7h30 as 13 horas
SERVIDOR MATRICULA

- Evelin Alimandro Correa 2159
- Júlia Menezes David 4314
- Flávio Alves Gonçalves 4930
- Dayana Fernandes de Alencar Bonfim 2932
- Gabriela Costa Pinto 3961

Leia-se:

Dia: 07/10/2018

Período: das 7h30 às 13 horas
SERVIDOR MATRICULA

- Evelin Alimandro Correa 2159
- JUlia Menezes David 4314
- Flávio Alves Gonçalves 4930
- Dayana Fernandes de Alencar Bonfim 2932
- Gabriela Costa Pinto 3961
- Jéssica Muniz Weber 5036

XIX— Centro de Produção, Análise, Difusão e Segurança da Informação

Onde se lê:

Dia: 07/10/2018

Período: das 13h00 às 18h30

SERVIDOR MATRICULA
Clever Sousa Carvalho 2821
Márcio Rodrigues Lima 1435
Polianna Maia de Oliveira 4068
Rafael Sant'anna dos Santos 4250 , ‘

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Leia-se:

Período: das 13h00 as 18h30
SERVIDOR MATRÍCULA

Clever Sousa Carvalho 2821
Márcio Rodrigues Lima 1435
Polianna Maia de Oliveira 4068
Rafael Sant'an dos Santos 4250
Raimundo Ro ri es Irineu Filho 4255

\ k, e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.


